Муниципальное общеобразовательное автономIIое учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа ЛЪ23 г.Орска>

Приказ М Jб
по МОАУ (СОШ ЛЪ 23 г. ()рска>>

от 14.03.2025

Об организации обучения обучающихся

во исполнение предписания Юго-восточного территориirльного отдела

управления Федеральной службы по надзор} в сфере защиты прав Irотребителей и

благополулиЯ человека пО Оренбургской обласr*l 0I 13.0з.2025 N 268, в целях
недопущенi.rя распространения заболЬвания гриlтiiоп.I }i острых респираторных инфекций,
Еа основilмии приказа Управления образования i}-,цп,lинистрации горОДа ОРСКа ОТ

|4.0з.2025 г. Ns 2|0 кОб организаlIии обучения обучающихся в

общеобразовательных организациях города)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение обучающихся ts МОАУ (СОШ Jф 2З Г, ОРСКа> С

применением электронного обученлtя И ДLlС'l'itrii{i{Оiillы,к образоватеJIы{ых технологий

для обучающихся 1-8-х классов на образовате:iыt.li; платфсlрме <Сферум>

Срок: с 17.0З.2025 г. по 25.0З.2025 r.

1.1. Приостановить уrебно-воспитатс.чьliь;ii процесс в очной форме обУЧеНИЯ

|'7.0З.2025 г. для 1-8*х классов.

1.2. Возложить ответственность за оргаIlllзuurriu и реаlT Iтзацию образоВаТеЛЬНОГО

процесса на заместителей директора по УВР Ефано9у Н.С. Никитушкину И.А.,
обеспечение выполнения программ по учеСiным rlредметам в соотвеТСТВИИ С

учебным плаЕом общеобРазовательной органрi:]ации.
CpclK: с i'i.a3.2025 г. по 25,аЗ.2025 г.

1.3. КлассныМ руководиТелям довести инljlормацию до родителей (законньтх
представителей) организации обуrенIirl с i]pr.-,i.,aeнlle,\l :jл:r]tтрoIIlJого обУчения и

дистанционных образоватеJlьных TeXtl(r.,iilti|'i, l)r]ЯlЬ [iii контрOrIL занятость на
время дистанционного обучения.

Срок: до 15.03.2025 г.

|.4. Учителям-предметникам рzlзмест}]ть i] э"Ilектронном журнrlле поуроЧНОе

планирование и домашнее задание.
(,]эок: с 17,Ui.2()25 г. по 25.0З.2025 r.

2. Контроль за исполнением

: i,, 1 .,,,

-:,,";1
"

']

.. ,i-'

.Щиректор